平成31年３月27日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 執行役員企画本部長兼グループ事業部長

兼経営企画部長兼ＥＣ企画部長

橋  本  謹 也

  （TEL.06－6271－5393）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成31年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。
記

１．取締役の委嘱の変更 （平成31年３月27日付）

氏名 新役職 現役職

森本 徹 常務取締役（特命事項担当）
常務取締役企画本部長

兼経営企画部長兼ＥＣ企画部長

２．その他の異動

（平成31年３月27日付）

氏名 新役職 現役職

橋本 謹也
執行役員企画本部長兼グループ事業

部長兼経営企画部長兼ＥＣ企画部長

執行役員企画本部副本部長

兼グループ事業部長

 （平成31年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

本山 義徳 福岡支店長 福岡支店副支店長兼営業部長

石田 秀隆 広島支店長 福岡支店長

赤松 浩治 大阪支店支店長代理（営業担当） 広島支店長

 以 上